ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ CẨM CHÂU

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:    /CV – UBND

V/v điều chỉnh các biện pháp

phòng, chống dịch COVID-19

phục vụ mở cửa hoạt động du

lịch trong bối cảnh thích ứng an

toàn, linh hoạt

                Cẩm Châu, ngày    tháng    năm 2022

     Kính gửi: - Các đ/c thành viên BCĐ PCD Covid 19;

              - Trạm Y tế;

                                     - Trưởng thôn; Tổ giám sát thôn.

Thực hiện chỉ đạo của Ủy ban nhân dân tỉnh Thanh Hóa tại Công văn số

4300/UBND-VX ngày 31/3/2022 về việc điều chỉnh các biện pháp phòng, chống dịch

COVID-19 phục vụ mở cửa hoạt động du lịch trong bối cảnh thích ứng an toàn, linh

hoạt.

UBND xã Cẩm Châu có ý kiến chỉ đạo như sau: Giao công chức văn hóa XH căn

cứ chức năng, nhiệm vụ khẩn trương tham mưu triển khai thực hiện các nội dung chỉ

đạo của UBND tỉnh tại Công văn số 4300/UBND-VX ngày 31/3/2022 nêu trên (Gửi

kèm văn bản); đảm bảo thực hiện hiệu quả các biện pháp phòng, chống dịch COVID-19

phù hợp trong tình hình mới ở tất cả các hoạt động tham quan, du lịch trên địa bàn xã

(nếu có); đồng thời chủ động xây dựng kế hoạch, phương án phòng, chống dịch và xử

lý khi có trường hợp khách du lịch mắc COVID-19 theo quy định; báo cáo Chủ tịch

UBND xã những vấn đề phát sinh vượt thẩm quyền để chỉ đạo giải quyết.

Nơi nhận:

- Như kính gửi (Th/h);

- Thành viên BCĐ xã ;

- Lưu VT.

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Phi Khanh

		khanhpp.camchau.camthuy@thanhh.gov.vn
	2022-04-05T10:01:48+0700

		camchau.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2022-04-05T16:44:17+0700

		2022-04-05T16:44:30+0700

		2022-04-05T16:44:43+0700